
Rędziny, 06.10.2008r. 
 

OGŁOSZENIE O WYNIKU POSTĘPOWANIA 
 
 

1. WÓJT GMINY RĘDZINY uprzejmie informuje o wyniku postępowania konkursowego z dnia                   
25.09.2008r. konkurs ofert  odbytego  poza Ustawą  Prawo Zamówień  Publicznych  (Dz. U. nr 19 poz.177 z 
dnia 9.II.2004r z późniejszymi zmianami)   na  wykonanie  następujących prac: 
 

  

„Ścinanie i uzupełnianie poboczy dróg gminnych” 
 

- zgodnie z warunkami określonymi w specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 
 

 
I. Termin składania ofert upłynął dnia 06.10.2008r. godz. 9:oo 

 
II. Dane o ofertach: 

 
1. Liczba ofert złoŜonych :                                                   1 
2. Wykonawcy, których oferta została odrzucona :              0 
3. Wykonawcy, którzy zostali wykluczeni z postępowania : 0 
 
 
      III. Porównanie złoŜonych ofert: 
 

1. oferta nr 1 : „PRZEDSI ĘBIORSTWO Robót Drogowo – Mostowych „Myszków”                         
ul. Myszkowska 59, 42 – 310 śarki 
 

Ceny oferty :  
- 42.053,49 zł. netto 
-   9.251,77 zł podatek Vat 22% 
- 51.305,26 zł brutto 
 

 
IV. Wybrano następującą ofertę : 

 
Nazwa oferenta :  

 
„PRZEDSIĘBIORSTWO Robót Drogowo – Mostowych „Myszków” 

ul. Myszkowska 59, 42 – 310 śarki  
 

Ceny wybranej oferty :  
- 42.053,49 zł. netto 
-   9.251,77 zł podatek Vat 22% 
- 51.305,26 zł brutto 

                                  
 

WÓJT GMINY RĘDZINY dziękuje za uczestnictwo w konkursie i zaprasza do dalszej współpracy. 
 
 

                                                                            Wójt Gminy Rędziny 
 


